[image: image1.png]

  РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
56-я    очередная   сессия 1-го созыва

26.02.2019 г.                         РЕШЕНИЕ № 4                  с.Изобильное

Об утверждении перечней объектов и видов работ для
отбывания лицами, которым назначено административное

наказание в виде обязательных работ на 2019 год и объектов
для отбывания лицами, которым назначено административное

наказание в виде обязательных работ на территории
Изобильненского сельского поселения на 2019 год
        Рассмотрев обращение начальника отдела судебных приставов УФССП по Нижнегорскому району от 15.01.2019 г. № 82017/19/399 в  целях создания условий для отбывания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ на территории Изобильненского сельского поселения, руководствуясь  Федеральным законом от 08.06.2012 № 65-ФЗ, в соответствии со ст.32.13 КоАП РФ по соглашению с Отделом судебных приставов по Нижнегорскому району, Изобильненский сельский совет
Р Е Ш И Л :
1.Утвердить:

1.1. перечень объектов и видов работ для отбывания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ на 2019 год                    (Приложение №1);
1.2. перечень объектов для отбывания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ на 2019 год                     (Приложение №2);

           2. Решение вступает в силу с момента подписания и обнародования на информационном стенде в помещении сельского совета по адресу: с.Изобильное пер.Центральный,15 и официальном сайте администрации www//izobilnoe-sp.ru
           3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Изобильненского
сельского совета                                                                               Л.Назарова
                                                                                                       Приложение №1
                                                                                        к решению № 4 56-й  сессии 1-го

                                                                                        созыва от 26.02.2019 года
Перечень

Объектов и видов работ для отбывания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ на 2019 год
	№ п/п
	Наименование объектов
	Виды работ

	1.
	Здание Изобильненского сельского совета и прилегающая к нему территория
	Наведение санитарного порядка и благоустройство территории, косметический ремонт здания и прилегающих строений

	2.
	Улицы с.Изобильное
	Наведение санитарного порядка и благоустройство территории, ремонт.

	3.
	Территория кладбища  с.Изобильное
	Наведение санитарного порядка и благоустройство территории, косметический ремонт памятников, ограждений

	4.
	Территория памятников погибших воинов и воинских захоронений
	Наведение санитарного порядка и благоустройство территории, косметический ремонт памятников, ограждений

	5.
	Территория ФАПа с.Изобильное и прилегающая к нему территория.
	Наведение санитарного порядка и благоустройство территории, косметический ремонт здания и прилегающих строений

	6.
	Парки с.Изобильное
	Наведение санитарного порядка и благоустройство территории.

Глава муниципального образования                         «СОГЛАСОВАНО»
Изобильненское сельское поселение                   Начальник Отдела, старший судебный
Нижнегорского района Республики                пристав УФССП по Нижнегорскому районк
Крым – председатель Изобильненского

сельского совета
 ___________________ Л.Г.Назарова               _____________________      Д.А.Марченко
                                                                                        Приложение №2
                                                                                        к решению № 4 56-й  сессии 1-го

                                                                                        созыва от 26.02.2019 года

Перечень

Объектов для отбывания осужденными  наказания

в виде исправительных работ на территории

Изобильненского сельского поселения на 2019 год

	№ п/п

	Наименование предприятия (организации)
	Количество рабочих мест

	1.
	ООО «Кама»

	1

	2.
	ИП « Цымбал А.А.»

	1

ОЗНАКОМЛЕН:

Руководитель ООО «Кама»                 ______________                Швай С.Ф.

Руководитель   ИП « Цымбал А.А.»  ______________                Цымбал А.А.

Глава муниципального образования                         «СОГЛАСОВАНО»

Изобильненское сельское поселение              Начальник отдела – старший судебный

Нижнегорского района Республики                пристав УФССН по Нижнегорского району

Крым – председатель Изобильненского

сельского совета

_________________  Л.Г.Назарова                    ____________________  Д.А.Марченко

_1478072410.doc
[image: image1.png]